平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年3月期の業績につきましては、売上が堅調に推移したことに加え、平成24年2月中旬よりの為替円安の下支えもあ
り、連結、個別ともに、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回公表の予想数値を上回る見込みとなりましたの
で、上記の通り業績予想を修正いたします。

(注)上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月23日
各 位

上場会社名 澤藤電機株式会社
代表者 代表取締役社長 上田 英樹
（コード番号 6901）
問合せ先責任者 取締役経理部長 加藤 芳宏
（TEL 0276-56-7138）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年6月17日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,300 680 730 620 28.72
今回修正予想(B) 29,100 740 860 770 35.69
増減額(B-A) 2,800 60 130 150
増減率(%) 10.6 8.8 17.8 24.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

27,479 863 906 663 30.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,390 460 570 500 23.16
今回修正予想(B) 27,300 580 740 720 33.38
増減額(B-A) 2,910 120 170 220
増減率(%) 11.9 26.1 29.8 44.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

25,796 772 919 698 32.38